大连科技学院学生处文件
大科学发〔2023〕102 号

关于评选2022-2023学年大连科技学院董事长奖学金、

校长奖学金、校级综合奖学金的通知

各二级学院：

为全面提高学生综合素质，鼓励学生勤奋学习，全面发展的积极性、

主动性，根据《大连科技学院奖学金评定办法》现组织各学院评选 2022-2023

学年度大连科技学院董事长奖学金、校长奖学金以及综合奖学金。为做好

此项工作，请各二级学院认真做好各等级奖学金的评选，现将有关事宜通

知如下：

一、评选范围

大连科技学院大二及以上在籍学生。

二、评选条件

根据《大连科技学院奖学金评定办法（修订）》的条件要求，以二级

学院为单位进行评选。

三、评选办法及要求

1.评选等级：

（1）董事长奖学金 10000 元/人；

（2）校长奖学金 6000 元/人；

（3）综合奖学金分为三个等级：一等每学年 2500 元/人，二等每学年

1500 元/人，三等每学年 1000 元/人。

2.各学院请严格参照分配名额填写相关材料，通过评审的名单，经过

公示后，进行审定并表彰、奖励。

3.请各二级学院于 2023 年 11 月 9 日（周四）以学院为单位上交附件

2 纸质版材料，2023 年 11 月 16 日（周四）前上交附件 3、附件 4、附件 5

纸质版材料以及附件 6 纸质版和电子版材料，以上电子文档和纸质材料报

送学生处（文体 305 室）。

联系人：冯春雨 联系电话：0411-86245027

附件：

1.《大连科技学院奖学金评定办法（修订）》

2.xx 学院 2022-2023 学年董事长奖学金、校长奖学金、综合奖学金评

定结果公示

3.2022-2023 学年大连科技学院董事长奖学金申请审批表

4.2022-2023 学年大连科技学院校长奖学金申请审批表

5.2022-2023 学年大连科技学院综合奖学金申请审批表

6.2022-2023 学年大连科技学院董事长奖学金、院长奖学金、综合奖

学金获奖学生初审名单汇总表

大连科技学院学生处

2023 年 11 月 2 日

大连科技学院 学生处 2023 年 11 月 2日印发

附件 1

大连科技学院奖学金评定办法（修订）

第一章 总 则

第一条 为全面贯彻落实党的教育方针，积极鼓励学生努力学习，奋发向上，开拓创新，全面成才，结

合我校奖学金评定与管理工作的实际情况，特制定本办法。

第二章 对象、种类、评定条件与标准

第二条 享受奖学金的对象

凡属国家招生计划录取的本校学生均可参加以下相应的各类奖学金评定。申请延长学业年限的在延长期

内不参加评比(因生病或其他原因休学的除外)。

第三条 奖学金的种类和金额

奖学金分为：董事长奖学金、校长奖学金、学生综合奖学金。

奖学金每学年评定一次,董事长奖学金金额为每人每学年 10000 元；校长奖学金金额为每人每学年 6000

元；学生综合奖学金分为三个等级：一等每人每学年 2500 元，二等每人每学年 1500 元，三等每人每学年 1000

元。

第四条 奖学金评定的基本条件

1.坚持四项基本原则，拥护党的方针政策，热爱祖国，遵纪守法，维护公德，关心集体，热爱劳动，学

习目的明确，能模范遵守《高等学校学生行为准则》和学校各项规章制度；

2.努力勤奋学习，参评学年各门课程（不含公共选修课）考试（考查）成绩为及格以上；

3.积极参加学校组织的各项集体活动；

4.参评学年受处分（含处分未解除）或参评时受处分，不参加奖学金评定；

5.学生日常行为量化考评不及格，不参加奖学金评定。

第五条 奖学金的评选标准

1.董事长奖学金、校长奖学金原则上按照该学年的必修课（含限选课）的平均学分绩来选拔，并优先考

虑家庭特殊困难、艰苦朴素、自强不息、品学兼优的学生和为学校取得特殊荣誉的学生；

2.综合奖学金严格按照该学年的必修课（含限选课）的平均学分绩评定；

平均学分绩=∑ （课程成绩×课程学分）/∑ 课程学分

第六条 各项奖学金不能同时兼得。

第三章 发 放

第七条 奖学金评定后，由学生处进行校内公示。

第八条 学生综合奖学金由学生处批准后发放。董事长奖学金和校长奖学金由校长办公会议批准通过后

发放，并颁发荣誉证书。

第四章 附 则

第九条 2016 年 11 月 21 日印发的《大连科技学院奖学金评定办法》（大科院发〔2016〕218 号）同时

废止。本办法自公布之日起施行，由学生处负责解释。

附件 2

xx 学院 2022-2023 学年

董事长奖学金、校长奖学金、综合奖学金

评定结果公示

根据《大连科技学院奖学金评定办法》、《关于评选 2022-2023 学年大连科技学

院董事长奖学金、校长奖学金、综合奖学金的通知》等相关文件要求，经学院审核，

现将获奖名单予以公示。此名单公示日期自2023年 11月 9日—2023年 11月 15日（五

个工作日）。

公示期间如有异议，请反映至学生处，联系电话 0411-86245027、0411-86245077，

联系人冯老师、徐老师，邮箱 dlustxszz@163.com。

XX 学院（加盖二级学院行政公章）

2023 年 11 月 9 日

XX 学院 2022-2023 学年

董事长奖学金评定结果公示

序号 学生姓名 专业、年级、班级

例 张三 电子商务、2020 级、1班

XX 学院 2022-2023 学年

校长奖学金评定结果公示

序号 学生姓名 专业、年级、班级

例 张三 电子商务、2020 级、1班

XX 学院 2022-2023 学年

综合奖学金评定结果公示
序号 学生姓名 专业、年级、班级 奖学金项目

例 张三 电子商务、2020 级、1班 一等

附件 3

2022－2023 学年大连科技学院董事长奖学金申请审批表
学校： 院系： 学号：

基本

情况

姓名 性别 出生年月

政治面貌 民族 入学时间

专业 学制 联系电话

身份证号

学习

情况

成绩排名： （名次/总人数） 实行综合考评排名： （选填“是”或“否”）

必修课 门，其中及格以上 门 如是，排名： （名次/总人数）

主要

获奖

情况

日期 奖项名称 颁奖单位

申请

理由

申请人签名(手签)：

年 月 日

推荐

意见

推荐人（辅导员或班主任）签名：

年 月 日

院

（系）

意

见

院系主管学生工作领导签名：

（院系公章）

年 月 日

学

校

意

见

经评审，并在校内公示 个工作日，无异议，现报请批准该同学获得董事长奖

学金。

（学校公章）

年 月 日

附件 4

2022－2023 学年大连科技学院校长奖学金申请审批表
学校 院系： 学号：

基本

情况

姓名 性别 出生年月

政治面貌 民族 入学时间

专业 学制 联系电话

身份证号

学习

情况

成绩排名： （名次/总人数） 实行综合考评排名： （选填“是”或“否”）

必修课 门，其中及格以上 门 如是，排名： （名次/总人数）

主要

获奖

情况

日期 奖项名称 颁奖单位

申请

理由

申请人签名(手签)：

年 月 日

推荐

意见

推荐人（辅导员或班主任）签名：

年 月 日

院

（系）

意

见

院系主管学生工作领导签名：

（院系公章）

年 月 日

学

校

意

见

经评审，并在校内公示 个工作日，无异议，现报请批准该同学获得校长

奖学金。

（学校公章）

年 月 日

附件 5

2022－2023 学年大连科技学院 等综合奖学金申请审批表
学校： 院系： 学号：

基本

情况

姓名 性别 出生年月

政治面貌 民族 入学时间

专业 学制 联系电话

身份证号

学习

情况

成绩排名： （名次/总人数） 实行综合考评排名： （选填“是”或“否”）

必修课 门，其中及格以上 门 如是，排名： （名次/总人数）

主要

获奖

情况

日期 奖项名称 颁奖单位

申请

理由

申请人签名(手签)：

年 月 日

推荐

意见

推荐人（辅导员或班主任）签名：

年 月 日

院

（系）

意

见

院系主管学生工作领导签名：

（院系公章）

年 月 日

学

校

意

见

经评审，并在校内公示 个工作日，无异议，现报请批准该同学获得 等

综合奖学金。

（学校公章）

年 月 日

附件 6

2022-2023 学年大连科技学院董事长奖学金、院长奖学金、

综合奖学金初审名单汇总表

序

号

二级学院 所得时间 姓名 专业、班级 身份证号 奖学金项目 应发金额 是否欠学费 银行卡号 联系电话 辅导员

例 机械工程学院 2023 年 11月 张三 机械设计制造及其自动化 20-1 211xxxxxxxx 董事长奖学金 10000 否 622700xxxxx 134xxxxx 李四